



# J&B Nykjær Holding ApS

CVR-nr. 28 84 82 77

## Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2013.

---

Judy Nykjær  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J&B Nykjær Holding ApS  
Oxford Allé 106  
2300 København S

CVR-nr.: 28 84 82 77  
Stiftet: 20. maj 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
7. regnskabsår

**Direktion**

Judy Nykjær

**Revision**

Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har investeret i dattervirksomhed, der driver fitnesscenter samt en mindre ejerandel i virksomhed indenfor engroshandel med dagligvareprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-4.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>-4.500</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	0	-107.199
Andre finansielle indtægter	5.847	5.783
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.153</b>	<b>-105.916</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.153</b>	<b>-105.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-94.153	-105.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.153</b>	<b>-105.916</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.780	116.933
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.780</u>	<u>216.933</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.780</u></b>	<b><u>216.933</u></b>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <b><u>122.780</u></b>	 <b><u>216.933</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	128.000	128.000
4 Overført resultat	-5.220	-503.869
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>122.780</u></b>	<b><u>-375.869</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	592.802
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>592.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>122.780</u></b>	<b><u>216.933</u></b>



## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2011	128.000	128.000
<b>Kostpris 30. september 2012</b>	<b>128.000</b>	<b>128.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2011	-613.603	-348.715
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-264.888
<b>Opskrivninger 30. september 2012</b>	<b>-613.603</b>	<b>-613.603</b>
Overført til hensatte forpligtelser	485.603	485.603
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>485.603</b>	<b>485.603</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2011	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. september 2012</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Omregning til valutakurs	-100.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2012</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2011	128.000	128.000
	<b>128.000</b>	<b>128.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2011	-503.869	-397.953
Årets overførte overskud eller underskud	-94.153	-105.916
Regulering 1	592.802	0
	<b>-5.220</b>	<b>-503.869</b>